
Zarządzenie Nr  193/2014 

Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 22 maja 2014 roku 

 

w sprawie : powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu                  

na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Klęce 

  

Na podstawie art.36a ust. 6 i 7 , w związku z art.5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz.2572 z późn. zm.),                             

§ 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietni 2010 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki         

i trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2010 r., Nr 60, poz.373) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Klęce 

powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie: 

1. Kosmala Gabriela  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Przewodniczący 

  Komisji 

2. Janicki Janusz  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – członek 

3. Bąk Mariola  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – członek 

4. Fryza Dorota  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny   

  wskazany Przez Wielkopolskiego Kuratora Oświaty – członek 

5. Baczyński Kazimierz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  

      wskazany Przez Wielkopolskiego Kuratora Oświaty – członek 

6. Pachala Artur  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej – członek 

7. Stachowiak Joanna - przedstawiciel Rady Rodziców - członek 

8. Elżbieta Hybiak  - przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej ZNP –  

  członek 

§ 2. Komisja Konkursowa działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz.U. z 2010 r., Nr 60, poz.373). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


